

โครงการวางท่อระบายน้ำ บริเวณหลังตัน เทรินดาคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน
หมู่ 5 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุก่อสร้างและ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
1	บริเวณที่ นางละม้าย แสงสว่าง							
	งานขุดดินและกลบกลับ	25.00	ลบ.ม.			148.00	3,700.00	3,700.00
	งานคอนกรีตรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	1,654.21	595.52	398.00	143.28	738.80
	งานท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม. จำนวน 5 จุด	40.00	ท่อน	587.00	23,480.00	345.00	13,800.00	37,280.00
	งานยาแนวท่อ	40.00	ท่อน	30.00	1,200.00		0.00	1,200.00
2	บริเวณที่ นายโชคชัย ใจกาวิณ							
	งานขุดดินและกลบกลับ	5.00	ลบ.ม.			148.00	740.00	740.00
	งานคอนกรีตรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	1,654.21	595.52	398.00	143.28	738.80
	งานท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม. จำนวน 1 จุด	8.00	ท่อน	587.00	4,696.00	345.00	2,760.00	7,456.00
	งานยาแนวท่อ	8.00	ท่อน	30.00	240.00		0.00	240.00
3	บริเวณที่ นางแต้น ทองจันทร์							
	งานขุดดินและกลบกลับ	12.00	ลบ.ม.			148.00	1,776.00	1,776.00
	งานคอนกรีตรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	1,654.21	595.52	398.00	143.28	738.80
	งานท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม. จำนวน 1 จุด	8.00	ท่อน	1,088.00	8,704.00	345.00	2,760.00	11,464.00
	งานยาแนวท่อ	8.00	ท่อน	50.00	400.00		0.00	400.00
4	บริเวณที่ นางลำไย เปรมสุวรรณ							
	งานขุดดินและกลบกลับ	12.00	ลบ.ม.			148.00	1,776.00	1,776.00
	งานคอนกรีตรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	1,654.21	595.52	398.00	143.28	738.80
	งานท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม. จำนวน 1 จุด	8.00	ท่อน	1,088.00	8,704.00	510.00	4,080.00	12,784.00
	งานยาแนวท่อ	8.00	ท่อน	50.00	400.00		0.00	400.00
5	บริเวณที่ นายเรณู โพธิ์จันทร์							
	งานขุดดินและกลบกลับ	8.00	ลบ.ม.			148.00	1,184.00	1,184.00
	งานคอนกรีตรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	1,654.21	595.52	398.00	143.28	738.80
	งานท่อระบายน้ำ Ø 0.80 ม. จำนวน 1 จุด	8.00	ท่อน	849.00	6,792.00	421.00	3,368.00	10,160.00
	งานยาแนวท่อ	8.00	ท่อน	40.00	320.00		0.00	320.00
6	บริเวณที่ นายสมคิด แสงสว่าง							
	งานขุดดินและกลบกลับ	5.00	ลบ.ม.			148.00	740.00	740.00
	งานคอนกรีตรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	1,654.21	595.52	398.00	143.28	738.80
	งานท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม. จำนวน 1 จุด	8.00	ท่อน	587.00	4,696.00	345.00	2,760.00	7,456.00
	งานยาแนวท่อ	8.00	ท่อน	30.00	240.00		0.00	240.00
7	บริเวณที่ นายสวรรค์ ทองจันทร์							
	งานขุดดินและกลบกลับ	12.00	ลบ.ม.			148.00	1,776.00	1,776.00
	งานคอนกรีตรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	1,654.21	595.52	398.00	143.28	738.80
	งานท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม. จำนวน 1 จุด	8.00	ท่อน	1,088.00	8,704.00	510.00	4,080.00	12,784.00
	งานยาแนวท่อ	8.00	ท่อน	50.00	400.00		0.00	400.00

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุก่อสร้างและ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
8	บริเวณที่ นายสุภาพ ชุ่มบุญ							
	งานขุดดินและกลบกลับ	12.00	ลบ.ม.			148.00	1,776.00	1,776.00
	งานคอนกรีตรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	1,654.21	595.52	398.00	143.28	738.80
	งานท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม. จำนวน 1 จุด	8.00	ท่อน	1,088.00	8,704.00	510.00	4,080.00	12,784.00
	งานยาแนวท่อ	8.00	ท่อน	50.00	400.00		0.00	400.00
	รวมค่างาน							135,146.40